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West Ham
Presidente Gigi Galiani e Davide Tommasi

E-Mail: ruigigi77@hotmail.com; tommasi78@icloud.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere MAIGNAN Mike Peterson Milan 1 911

Difensore BASCHIROTTO Federico Lecce 1 177

Difensore BEUKEMA Sam Bologna 1 16

Difensore CARLOS AUGUSTO Zopolato NInter 1 210

Difensore MARI' Pablo Monza 1 69

Difensore NATAN Bernardo de Souza Napoli 1 77

Difensore NDICKA Obite Evan Roma 1 116

Difensore PIROLA Lorenzo Salernitana 1 26

Difensore THIAW Malick Laye Milan 1 252

Centrocampista EDERSON Jose' dos Santos Atalanta 1 77

Centrocampista ELMAS Eljif Napoli 1 333

Centrocampista MAZZITELLI Luca Frosinone 1 25

Centrocampista REIJNDERS Tijjani Milan 1 555

Centrocampista TAMEZE Adrien Aoutsa Torino 1 38

Attaccante LOOKMAN Ademola Olajade Atalanta 1 1404

Attaccante OKAFOR Noah Arinzechukwu Milan 1 277

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: MAIGNAN Mike Peterson al Calciomercato 911 22/08/2023 16:34:20

Acquisto di D: MARI' Pablo al Calciomercato 69 22/08/2023 16:34:28

Acquisto di D: PIROLA Lorenzo al Calciomercato 26 22/08/2023 16:34:32

Acquisto di D: BASCHIROTTO Federico al Calciomercato 177 22/08/2023 16:34:37

Acquisto di D: THIAW Malick Laye al Calciomercato 252 22/08/2023 16:34:41

Acquisto di D: BEUKEMA Sam al Calciomercato 16 22/08/2023 16:34:46

Acquisto di D: CARLOS AUGUSTO Zopolato Neves al Calciomercato 210 22/08/2023 16:35:38

Acquisto di D: NDICKA Obite Evan al Calciomercato 116 22/08/2023 16:35:44

Acquisto di D: NATAN Bernardo de Souza al Calciomercato 77 22/08/2023 16:35:49

Acquisto di C: REIJNDERS Tijjani al Calciomercato 555 22/08/2023 16:35:53

Acquisto di C: TAMEZE Adrien Aoutsa al Calciomercato 38 22/08/2023 16:35:57

Acquisto di C: EDERSON Jose' dos Santos al Calciomercato 77 22/08/2023 16:36:02

Acquisto di C: ELMAS Eljif al Calciomercato 333 22/08/2023 16:36:06

Acquisto di A: LOOKMAN Ademola Olajade al Calciomercato 1404 22/08/2023 16:36:11

Acquisto di A: OKAFOR Noah Arinzechukwu al Calciomercato 277 22/08/2023 16:36:15

Acquisto di C: MAZZITELLI Luca al Calciomercato 25 22/08/2023 16:37:01

Crediti Residui: 5937
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Tottenham
Presidente Cora e Marzo

E-Mail: corragiordan69@gmail.com; marzotto69@gmail.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere MILINKOVIC-SAVIC Vanja Torino 1 306

Difensore LUPERTO Sebastiano Empoli 1 26

Difensore POSCH Stefan Bologna 1 216

Centrocampista WEAH Timothy Tarpeh Juventus 1 306

Attaccante DE KETELAERE Charles Atalanta 1 306

Attaccante GIROUD Olivier Jonathan Milan 1 806

Attaccante THURAM Marcus Lilian Inter 1 1606

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: MILINKOVIC-SAVIC Vanja al Calciomercato 306 22/08/2023 16:33:24

Acquisto di D: POSCH Stefan al Calciomercato 216 22/08/2023 16:33:32

Acquisto di D: LUPERTO Sebastiano al Calciomercato 26 22/08/2023 16:33:37

Acquisto di C: WEAH Timothy Tarpeh al Calciomercato 306 22/08/2023 16:33:41

Acquisto di A: THURAM Marcus Lilian al Calciomercato 1606 22/08/2023 16:33:46

Acquisto di A: DE KETELAERE Charles al Calciomercato 306 22/08/2023 16:33:52

Acquisto di A: GIROUD Olivier Jonathan al Calciomercato 806 22/08/2023 16:33:56

Crediti Residui: 6428
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Santos
Presidente Renato e Davide Bertoli

E-Mail: bertolirenato@mac.com; bertolidavide36@gmail.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore BAKKER Mitchel Atalanta 1 301

Difensore BIRAGHI Cristiano Fiorentina 1 101

Difensore HEFTI Silvan Genoa 1 31

Difensore TOLJAN Jeremy Sassuolo 1 31

Centrocampista BOVE Edoardo Roma 1 51

Centrocampista KOOPMEINERS Teun Atalanta 1 701

Centrocampista ROVELLA Nicolo' Lazio 1 51

Centrocampista ZAPPACOSTA Davide Atalanta 1 201

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: BAKKER Mitchel al Calciomercato 301 22/08/2023 16:39:19

Acquisto di D: BIRAGHI Cristiano al Calciomercato 101 22/08/2023 16:39:23

Acquisto di D: TOLJAN Jeremy al Calciomercato 31 22/08/2023 16:39:27

Acquisto di D: HEFTI Silvan al Calciomercato 31 22/08/2023 16:39:31

Acquisto di C: ZAPPACOSTA Davide al Calciomercato 201 22/08/2023 16:39:38

Acquisto di C: KOOPMEINERS Teun al Calciomercato 701 22/08/2023 16:39:41

Acquisto di C: BOVE Edoardo al Calciomercato 51 22/08/2023 16:39:46

Acquisto di C: ROVELLA Nicolo' al Calciomercato 51 22/08/2023 16:39:49

Crediti Residui: 8532
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Benfica
Presidente Roby, Giando e C.

E-Mail: robertino.negro@gmail.com; giandolaura@gmail.com;  laura.dallavalle@unicreditgroup.eu

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere SZCZESNY Wojciech Juventus 1 715

Difensore EBUEHI Tyronne Efe Empoli 1 28

Difensore GYOMBER Norbert Salernitana 1 4

Difensore MARIO RUI Silva Duarte Napoli 1 13

Difensore PEZZELLA Giuseppe Empoli 1 16

Attaccante CAPRARI Gianluca Monza 1 578

Attaccante NZOLA M'Bala Fiorentina 1 1340

Attaccante VLAHOVIC Dusan Juventus 1 3114

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: SZCZESNY Wojciech al Calciomercato 715 22/08/2023 16:45:18

Acquisto di D: EBUEHI Tyronne Efe al Calciomercato 28 22/08/2023 16:45:35

Acquisto di D: GYOMBER Norbert al Calciomercato 4 22/08/2023 16:45:41

Acquisto di D: MARIO RUI Silva Duarte al Calciomercato 13 22/08/2023 16:45:49

Acquisto di D: PEZZELLA Giuseppe al Calciomercato 16 22/08/2023 16:45:54

Acquisto di A: CAPRARI Gianluca al Calciomercato 578 22/08/2023 16:45:59

Acquisto di A: NZOLA M'Bala al Calciomercato 1340 22/08/2023 16:46:05

Acquisto di A: VLAHOVIC Dusan al Calciomercato 3114 22/08/2023 16:46:10

Crediti Residui: 4192
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Murcia
Presidente Matteo, Maci, El Che

E-Mail: ceolamatteo@libero.it; ernestoelche84@libero.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore DI LORENZO Giovanni Napoli 1 313

Difensore KJAER Simon Thorup Milan 1 1

Difensore MARTIN Aaron Genoa 1 202

Difensore RRAHMANI Amir Napoli 1 212

Difensore VITI Mattia Sassuolo 1 1

Centrocampista BARELLA Nicolo' Inter 1 1212

Centrocampista GONZALEZ Joan Lecce 1 21

Centrocampista KASTANOS Grigoris Salernitana 1 103

Centrocampista LAZOVIC Darko Hellas Verona 1 61

Centrocampista MORO Nikola Bologna 1 32

Centrocampista RABIOT Adrien Juventus 1 1212

Attaccante BALDANZI Tommaso Empoli 1 64

Attaccante BERARDI Domenico Sassuolo 1 2556

Attaccante DIA Boulaye Salernitana 1 1616

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: DI LORENZO Giovanni al Calciomercato 313 22/08/2023 16:16:05

Acquisto di D: RRAHMANI Amir al Calciomercato 212 22/08/2023 16:16:12

Acquisto di D: MARTIN Aaron al Calciomercato 202 22/08/2023 16:16:20

Acquisto di D: KJAER Simon Thorup al Calciomercato 1 22/08/2023 16:16:24

Acquisto di D: VITI Mattia al Calciomercato 1 22/08/2023 16:16:27

Acquisto di C: BARELLA Nicolo' al Calciomercato 1212 22/08/2023 16:16:31

Acquisto di C: RABIOT Adrien al Calciomercato 1212 22/08/2023 16:16:34

Acquisto di C: MORO Nikola al Calciomercato 32 22/08/2023 16:16:38

Acquisto di C: GONZALEZ Joan al Calciomercato 21 22/08/2023 16:16:48

Acquisto di C: LAZOVIC Darko al Calciomercato 61 22/08/2023 16:16:52

Acquisto di C: KASTANOS Grigoris al Calciomercato 103 22/08/2023 16:16:58

Acquisto di A: DIA Boulaye al Calciomercato 1616 22/08/2023 16:17:05

Acquisto di A: BERARDI Domenico al Calciomercato 2556 22/08/2023 16:17:10

Acquisto di A: BALDANZI Tommaso al Calciomercato 64 22/08/2023 16:17:14

Crediti Residui: 2394
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Tokyo
Presidente Masiero Roberto

E-Mail: ask@masieroroberto.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere PROVEDEL Ivan Lazio 1 800

Difensore CASALE Nicolo' Lazio 1 90

Difensore HYSAJ Elseid Lazio 1 60

Difensore LAZZARI Manuel Lazio 1 90

Difensore MARUSIC Adam Lazio 1 90

Difensore PATRIC Gabarron Gil Lazio 1 15

Difensore PELLEGRINI Luca Lazio 1 15

Difensore ROMAGNOLI Alessio Lazio 1 90

Difensore ZAPPA Gabriele Cagliari 1 5

Centrocampista CATALDI Danilo Lazio 1 60

Centrocampista DORGU Patrick ChinazaekperLecce 1 5

Centrocampista HARROUI Abderrahman Frosinone 1 5

Centrocampista KAMADA Daichi Lazio 1 815

Centrocampista LUIS ALBERTO Romero AlconLazio 1 815

Centrocampista MAKOUMBOU Antoine Cagliari 1 5

Centrocampista NANDEZ Nahitan Michel Cagliari 1 5

Centrocampista SULEMANA KAKARI Ibrahim Cagliari 1 5

Centrocampista VECINO Matias Lazio 1 60

Attaccante ANDERSON Felipe Lazio 1 1130

Attaccante IMMOBILE Ciro Lazio 1 4130

Attaccante ISAKSEN Gustav Tang Lazio 1 330

Attaccante ZACCAGNI Mattia Lazio 1 1330

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: PROVEDEL Ivan al Calciomercato 800 22/08/2023 16:21:04

Acquisto di D: HYSAJ Elseid al Calciomercato 60 22/08/2023 16:21:08

Acquisto di D: CASALE Nicolo' al Calciomercato 90 22/08/2023 16:21:12

Acquisto di D: LAZZARI Manuel al Calciomercato 90 22/08/2023 16:21:16

Acquisto di D: MARUSIC Adam al Calciomercato 90 22/08/2023 16:21:21

Acquisto di D: PATRIC Gabarron Gil al Calciomercato 15 22/08/2023 16:21:24

Acquisto di D: ROMAGNOLI Alessio al Calciomercato 90 22/08/2023 16:21:33

Acquisto di D: PELLEGRINI Luca al Calciomercato 15 22/08/2023 16:21:37

Acquisto di D: ZAPPA Gabriele al Calciomercato 5 22/08/2023 16:21:45

Acquisto di C: KAMADA Daichi al Calciomercato 815 22/08/2023 16:21:50

Acquisto di C: LUIS ALBERTO Romero Alconchel al Calciomercato 815 22/08/2023 16:21:55

Acquisto di C: VECINO Matias al Calciomercato 60 22/08/2023 16:21:59

Acquisto di C: CATALDI Danilo al Calciomercato 60 22/08/2023 16:22:04

Acquisto di C: MAKOUMBOU Antoine al Calciomercato 5 22/08/2023 16:22:09

Acquisto di C: NANDEZ Nahitan Michel al Calciomercato 5 22/08/2023 16:22:12

Acquisto di C: DORGU Patrick Chinazaekpere al Calciomercato 5 22/08/2023 16:22:19

Acquisto di C: SULEMANA KAKARI Ibrahim al Calciomercato 5 22/08/2023 16:22:23

Acquisto di C: HARROUI Abderrahman al Calciomercato 5 22/08/2023 16:22:27

Acquisto di A: IMMOBILE Ciro al Calciomercato 4130 22/08/2023 16:22:31

Acquisto di A: ISAKSEN Gustav Tang al Calciomercato 330 22/08/2023 16:22:39

Acquisto di A: ANDERSON Felipe al Calciomercato 1130 22/08/2023 16:22:45

Acquisto di A: ZACCAGNI Mattia al Calciomercato 1330 22/08/2023 16:22:53

Crediti Residui: 50
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Mypa 47
Presidente Marco Vice

E-Mail: viceshadows@gmail.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore ACERBI Francesco Inter 1 111

Difensore SPINAZZOLA Leonardo Roma 1 111

Centrocampista GAGLIARDINI Roberto Monza 1 151

Centrocampista VIOLA Benito Nicolas Cagliari 1 3

Attaccante BELOTTI Andrea Roma 1 501

Attaccante DJURIC Milan Hellas Verona 1 301

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: ACERBI Francesco al Calciomercato 111 22/08/2023 16:20:22

Acquisto di D: SPINAZZOLA Leonardo al Calciomercato 111 22/08/2023 16:20:26

Acquisto di C: GAGLIARDINI Roberto al Calciomercato 151 22/08/2023 16:20:29

Acquisto di C: VIOLA Benito Nicolas al Calciomercato 3 22/08/2023 16:20:33

Acquisto di A: DJURIC Milan al Calciomercato 301 22/08/2023 16:20:37

Acquisto di A: BELOTTI Andrea al Calciomercato 501 22/08/2023 16:20:44

Crediti Residui: 8822
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Boca Juniors
Presidente Jordan e Volpe

E-Mail: chris.giordani@alice.it;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore CALDIROLA Luca Monza 1 5

Difensore IZZO Armando Monza 1 5

Difensore MANCINI Gianluca Roma 1 85

Centrocampista COLPANI Andrea Monza 1 355

Centrocampista EL SHAARAWY Stephan Roma 1 455

Centrocampista THORSBY Morten Genoa 1 35

Centrocampista ZAMBO ANGUISSA Andre'-FraNapoli 1 5

Attaccante ARNAUTOVIC Marko Inter 1 35

Attaccante DYBALA Paulo Bruno Roma 1 2625

Attaccante MARTINEZ Lautaro Javier Inter 1 4155

Attaccante RETEGUI Mateo Genoa 1 1755

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: IZZO Armando al Calciomercato 5 22/08/2023 16:31:36

Acquisto di D: CALDIROLA Luca al Calciomercato 5 22/08/2023 16:31:40

Acquisto di D: MANCINI Gianluca al Calciomercato 85 22/08/2023 16:31:43

Acquisto di C: COLPANI Andrea al Calciomercato 355 22/08/2023 16:31:49

Acquisto di C: ZAMBO ANGUISSA Andre'-Frank al Calciomercato 5 22/08/2023 16:31:53

Acquisto di C: THORSBY Morten al Calciomercato 35 22/08/2023 16:31:58

Acquisto di C: EL SHAARAWY Stephan al Calciomercato 455 22/08/2023 16:32:02

Acquisto di A: ARNAUTOVIC Marko al Calciomercato 35 22/08/2023 16:32:10

Acquisto di A: DYBALA Paulo Bruno al Calciomercato 2625 22/08/2023 16:32:15

Acquisto di A: MARTINEZ Lautaro Javier al Calciomercato 4155 22/08/2023 16:32:26

Acquisto di A: RETEGUI Mateo al Calciomercato 1755 22/08/2023 16:32:30

Crediti Residui: 985
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Everton
Presidente Liup y el Rafa

E-Mail: lucabaldisserotto@gscspa.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere RUI PATRICIO Pedro dos SanRoma 1 850

Difensore BASTONI Alessandro Inter 1 170

Centrocampista AOUAR Houssem Roma 1 610

Centrocampista CALHANOGLU Hakan Inter 1 1100

Centrocampista DE ROON Marten Atalanta 1 400

Centrocampista DOMINGUEZ Nicolas Martin Bologna 1 280

Centrocampista HENDERSON Liam Empoli 1 45

Centrocampista PELLEGRINI Lorenzo Roma 1 1300

Attaccante PINAMONTI Andrea Sassuolo 1 500

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: RUI PATRICIO Pedro dos Santos al Calciomercato 850 22/08/2023 16:17:59

Acquisto di D: BASTONI Alessandro al Calciomercato 170 22/08/2023 16:18:05

Acquisto di C: AOUAR Houssem al Calciomercato 610 22/08/2023 16:18:13

Acquisto di C: DE ROON Marten al Calciomercato 400 22/08/2023 16:18:17

Acquisto di C: CALHANOGLU Hakan al Calciomercato 1100 22/08/2023 16:18:21

Acquisto di C: PELLEGRINI Lorenzo al Calciomercato 1300 22/08/2023 16:18:30

Acquisto di C: DOMINGUEZ Nicolas Martin al Calciomercato 280 22/08/2023 16:18:36

Acquisto di C: HENDERSON Liam al Calciomercato 45 22/08/2023 16:18:42

Acquisto di A: PINAMONTI Andrea al Calciomercato 500 22/08/2023 16:18:48

Crediti Residui: 4745
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Uniao Sao Joao
Presidente Diego e Andrea

E-Mail: diegocarra88@libero.it; andrea.lovazio@gmail.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere CARNESECCHI Marco Atalanta 1 105

Difensore AUGELLO Tommaso Cagliari 1 25

Difensore DARMIAN Matteo Inter 1 55

Difensore DRAGUSIN Radu Matei Genoa 1 25

Difensore KALULU Pierre Milan 1 75

Difensore KOLASINAC Sead Atalanta 1 75

Difensore OLIVERA Mathias Napoli 1 105

Difensore ZEMURA Jordan BhekithembaUdinese 1 105

Centrocampista CHUKWUEZE Samuel ChimereMilan 1 1550

Centrocampista MARIN Razvan Gabriel Empoli 1 15

Centrocampista MKHITARYAN Henrikh Inter 1 205

Centrocampista MUSAH Yunus Dimoara Milan 1 25

Attaccante MILIK Arkadiusz Juventus 1 415

Attaccante PULISIC Christian Mate Milan 1 305

Attaccante TOURE' El Bilal Atalanta 1 750

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: CARNESECCHI Marco al Calciomercato 105 22/08/2023 16:26:24

Acquisto di D: ZEMURA Jordan Bhekithemba al Calciomercato 105 22/08/2023 16:26:31

Acquisto di D: KOLASINAC Sead al Calciomercato 75 22/08/2023 16:26:36

Acquisto di D: OLIVERA Mathias al Calciomercato 105 22/08/2023 16:26:47

Acquisto di D: AUGELLO Tommaso al Calciomercato 25 22/08/2023 16:26:51

Acquisto di D: DARMIAN Matteo al Calciomercato 55 22/08/2023 16:26:55

Acquisto di D: DRAGUSIN Radu Matei al Calciomercato 25 22/08/2023 16:27:01

Acquisto di D: KALULU Pierre al Calciomercato 75 22/08/2023 16:27:05

Acquisto di C: CHUKWUEZE Samuel Chimerenka al Calciomercato 1550 22/08/2023 16:27:10

Acquisto di C: MKHITARYAN Henrikh al Calciomercato 205 22/08/2023 16:27:15

Acquisto di C: MUSAH Yunus Dimoara al Calciomercato 25 22/08/2023 16:27:19

Acquisto di C: MARIN Razvan Gabriel al Calciomercato 15 22/08/2023 16:27:22

Acquisto di A: TOURE' El Bilal al Calciomercato 750 22/08/2023 16:27:27

Acquisto di A: MILIK Arkadiusz al Calciomercato 415 22/08/2023 16:27:31

Acquisto di A: PULISIC Christian Mate al Calciomercato 305 22/08/2023 16:27:37

Crediti Residui: 6165
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Glentoran
Presidente The Teacher

E-Mail: luigitarullo@hotmail.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere SKORUPSKI Lukasz Bologna 1 5

Centrocampista CANDREVA Antonio Salernitana 1 440

Centrocampista ILIC Ivan Torino 1 105

Attaccante BETO Norberto Bercique Udinese 1 610

Attaccante CAPUTO Francesco Empoli 1 30

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: SKORUPSKI Lukasz al Calciomercato 5 22/08/2023 16:30:49

Acquisto di C: CANDREVA Antonio al Calciomercato 440 22/08/2023 16:30:54

Acquisto di C: ILIC Ivan al Calciomercato 105 22/08/2023 16:30:58

Acquisto di A: BETO Norberto Bercique al Calciomercato 610 22/08/2023 16:31:05

Acquisto di A: CAPUTO Francesco al Calciomercato 30 22/08/2023 16:31:09

Crediti Residui: 8810
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Cucuta
Presidente Orazio e Enzo

E-Mail: enzo.stecco@gmail.com; mauros.68@libero.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere DI GREGORIO Michele Monza 1 359

Difensore BREMER Gleison Silva NascimJuventus 1 559

Difensore BUONGIORNO Alessandro Torino 1 119

Difensore DANILO Luiz da Silva Juventus 1 559

Difensore GATTI Federico Juventus 1 257

Difensore SCHUURS Perr Torino 1 409

Centrocampista HENRIQUE Matheus Sassuolo 1 109

Centrocampista RICCI Samuele Torino 1 109

Attaccante SCAMACCA Gianluca Atalanta 1 1559

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: DI GREGORIO Michele al Calciomercato 359 22/08/2023 16:13:43

Acquisto di D: SCHUURS Perr al Calciomercato 409 22/08/2023 16:13:49

Acquisto di D: BUONGIORNO Alessandro al Calciomercato 119 22/08/2023 16:13:54

Acquisto di D: DANILO Luiz da Silva al Calciomercato 559 22/08/2023 16:14:00

Acquisto di D: BREMER Gleison Silva Nascimento al Calciomercato 559 22/08/2023 16:14:03

Acquisto di D: GATTI Federico al Calciomercato 257 22/08/2023 16:14:11

Acquisto di C: RICCI Samuele al Calciomercato 109 22/08/2023 16:14:15

Acquisto di C: HENRIQUE Matheus al Calciomercato 109 22/08/2023 16:14:19

Acquisto di A: SCAMACCA Gianluca al Calciomercato 1559 22/08/2023 16:14:25

Crediti Residui: 5961
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Arminia Bielefeld
Presidente Serafini Brother's

E-Mail: fede_sera@yahoo.it; serafini.calcioarzignano@gmail.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore BIJOL Jaka Udinese 1 75

Difensore DE VRIJ Stefan Inter 1 5

Difensore DODO' Domilson Cordeiro Fiorentina 1 55

Difensore DUMFRIES Denzel Justus Inter 1 175

Difensore HIEN Isak Malcolm Hellas Verona 1 30

Centrocampista AZZI Paulo Daniel Cagliari 1 15

Centrocampista BONAVENTURA Giacomo Fiorentina 1 325

Centrocampista FABBIAN Giovanni Bologna 1 5

Centrocampista RANOCCHIA Filippo Empoli 1 15

Attaccante LAURIENTE' Armand Sassuolo 1 455

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: HIEN Isak Malcolm al Calciomercato 30 22/08/2023 16:43:43

Acquisto di D: DODO' Domilson Cordeiro al Calciomercato 55 22/08/2023 16:43:46

Acquisto di D: DUMFRIES Denzel Justus al Calciomercato 175 22/08/2023 16:43:50

Acquisto di D: DE VRIJ Stefan al Calciomercato 5 22/08/2023 16:43:53

Acquisto di C: BONAVENTURA Giacomo al Calciomercato 325 22/08/2023 16:43:57

Acquisto di C: FABBIAN Giovanni al Calciomercato 5 22/08/2023 16:44:00

Acquisto di C: AZZI Paulo Daniel al Calciomercato 15 22/08/2023 16:44:03

Acquisto di C: RANOCCHIA Filippo al Calciomercato 15 22/08/2023 16:44:15

Acquisto di A: LAURIENTE' Armand al Calciomercato 455 22/08/2023 16:44:21

Acquisto di D: BIJOL Jaka al Calciomercato 75 22/08/2023 16:44:52

Crediti Residui: 8845
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Ajax Cape Town
Presidente Micky el Negr

E-Mail: negromichele75@gmail.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere CAPRILE Elia Empoli 1 21

Centrocampista KYRIAKOPOULOS Georgios Monza 1 91

Centrocampista LOFTUS-CHEEK Ruben Ira Milan 1 409

Centrocampista MESSIAS Junior Walter Genoa 1 409

Centrocampista POGBA Paul Labile Juventus 1 359

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: CAPRILE Elia al Calciomercato 21 22/08/2023 16:43:05

Acquisto di C: KYRIAKOPOULOS Georgios al Calciomercato 91 22/08/2023 16:43:08

Acquisto di C: LOFTUS-CHEEK Ruben Ira al Calciomercato 409 22/08/2023 16:43:15

Acquisto di C: MESSIAS Junior Walter al Calciomercato 409 22/08/2023 16:43:19

Acquisto di C: POGBA Paul Labile al Calciomercato 359 22/08/2023 16:43:23

Crediti Residui: 8711
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Anderlecht
Presidente Andrea e Paolo

E-Mail: andrea.boschetto84@libero.it; dv.paolo@yahoo.it;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore CAMBIASO Andrea Juventus 1 56

Difensore MAZZOCCHI Pasquale Salernitana 1 73

Centrocampista FAGIOLI Nicolo' Juventus 1 253

Centrocampista FERGUSON Lewis Bologna 1 473

Centrocampista FOLORUNSHO Michael IjemuaHellas Verona 1 36

Centrocampista LOVRIC Sandi Udinese 1 473

Centrocampista MANDRAGORA Rolando Fiorentina 1 43

Attaccante ZIRKZEE Joshua Orobosa Bologna 1 156

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: MAZZOCCHI Pasquale al Calciomercato 73 22/08/2023 16:42:00

Acquisto di D: CAMBIASO Andrea al Calciomercato 56 22/08/2023 16:42:04

Acquisto di C: FERGUSON Lewis al Calciomercato 473 22/08/2023 16:42:09

Acquisto di C: LOVRIC Sandi al Calciomercato 473 22/08/2023 16:42:13

Acquisto di C: FOLORUNSHO Michael Ijemuan al Calciomercato 36 22/08/2023 16:42:17

Acquisto di C: FAGIOLI Nicolo' al Calciomercato 253 22/08/2023 16:42:21

Acquisto di C: MANDRAGORA Rolando al Calciomercato 43 22/08/2023 16:42:25

Acquisto di A: ZIRKZEE Joshua Orobosa al Calciomercato 156 22/08/2023 16:42:32

Crediti Residui: 8437
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Jubilo Iwata
Presidente Stefano Galiotto

E-Mail: stefanogaliotto@yahoo.it;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore D'AMBROSIO Danilo Monza 1 203

Difensore LUCUMI' Jhon Janer Bologna 1 13

Difensore PARISI Fabiano Fiorentina 1 41

Centrocampista JANKTO Jakub Cagliari 1 87

Centrocampista PASALIC Mario Atalanta 1 337

Centrocampista STREFEZZA Gabriel Tadeu Lecce 1 1133

Attaccante SANABRIA Arnaldo Antonio ATorino 1 132

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: D'AMBROSIO Danilo al Calciomercato 203 22/08/2023 16:14:57

Acquisto di D: PARISI Fabiano al Calciomercato 41 22/08/2023 16:15:01

Acquisto di D: LUCUMI' Jhon Janer al Calciomercato 13 22/08/2023 16:15:05

Acquisto di C: JANKTO Jakub al Calciomercato 87 22/08/2023 16:15:11

Acquisto di C: PASALIC Mario al Calciomercato 337 22/08/2023 16:15:19

Acquisto di C: STREFEZZA Gabriel Tadeu al Calciomercato 1133 22/08/2023 16:15:27

Acquisto di A: SANABRIA Arnaldo Antonio Ayala al Calciomercato 132 22/08/2023 16:15:32

Crediti Residui: 8054
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Robinhood
Presidente Marco Pellizzari e Michele

E-Mail: pelly.marco@gmail.com; michele.xompero91@gmail.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere TERRACCIANO Pietro Fiorentina 1 28

Centrocampista KOSTIC Filip Juventus 1 158

Centrocampista SAMARDZIC Lazar Vujadin Udinese 1 308

Centrocampista ZIELINSKI Piotr Sebastian Napoli 1 258

Attaccante MURIEL Luis Fernando Fruto Atalanta 1 38

Attaccante ZAPATA Duvan Esteban Atalanta 1 758

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: TERRACCIANO Pietro al Calciomercato 28 22/08/2023 16:29:57

Acquisto di C: SAMARDZIC Lazar Vujadin al Calciomercato 308 22/08/2023 16:30:01

Acquisto di C: KOSTIC Filip al Calciomercato 158 22/08/2023 16:30:05

Acquisto di C: ZIELINSKI Piotr Sebastian al Calciomercato 258 22/08/2023 16:30:10

Acquisto di A: ZAPATA Duvan Esteban al Calciomercato 758 22/08/2023 16:30:15

Acquisto di A: MURIEL Luis Fernando Fruto al Calciomercato 38 22/08/2023 16:30:21

Crediti Residui: 8452
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Bohemians Praga 1905
Presidente Simone Posenato

E-Mail: pose.vr@gmail.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere PERIN Mattia Juventus 1 2

Difensore BELLANOVA Raoul Torino 1 260

Difensore BRADARIC Domagoj Salernitana 1 5

Difensore DIMARCO Federico Inter 1 505

Difensore DOIG Josh Thomas Hellas Verona 1 20

Difensore PEREZ Patricio Nehuen Udinese 1 55

Difensore RODRIGUEZ Ricardo Ivan Torino 1 160

Centrocampista DUDA Ondrej Hellas Verona 1 1

Centrocampista MBOULA Jordi Hellas Verona 1 80

Centrocampista PESSINA Matteo Monza 1 710

Centrocampista SABIRI Abdelhamid Fiorentina 1 475

Centrocampista THAUVIN Florian Tristan Udinese 1 435

Attaccante NGONGE Cyril Hellas Verona 1 400

Attaccante POLITANO Matteo Napoli 1 10

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: PERIN Mattia al Calciomercato 2 22/08/2023 16:40:13

Acquisto di D: BELLANOVA Raoul al Calciomercato 260 22/08/2023 16:40:24

Acquisto di D: PEREZ Patricio Nehuen al Calciomercato 55 22/08/2023 16:40:31

Acquisto di D: RODRIGUEZ Ricardo Ivan al Calciomercato 160 22/08/2023 16:40:37

Acquisto di D: DIMARCO Federico al Calciomercato 505 22/08/2023 16:40:42

Acquisto di D: BRADARIC Domagoj al Calciomercato 5 22/08/2023 16:40:48

Acquisto di D: DOIG Josh Thomas al Calciomercato 20 22/08/2023 16:40:52

Acquisto di C: MBOULA Jordi al Calciomercato 80 22/08/2023 16:40:56

Acquisto di C: DUDA Ondrej al Calciomercato 1 22/08/2023 16:41:00

Acquisto di C: SABIRI Abdelhamid al Calciomercato 475 22/08/2023 16:41:05

Acquisto di C: PESSINA Matteo al Calciomercato 710 22/08/2023 16:41:09

Acquisto di C: THAUVIN Florian Tristan al Calciomercato 435 22/08/2023 16:41:13

Acquisto di A: NGONGE Cyril al Calciomercato 400 22/08/2023 16:41:18

Acquisto di A: POLITANO Matteo al Calciomercato 10 22/08/2023 16:41:21

Crediti Residui: 6882
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Villareal
Presidente Ottimi fabio e domenico

E-Mail: fabioadelfio@yahoo.it; domenico.medico@yahoo.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore BONIFAZI Kevin Bologna 1 14

Centrocampista BARAK Antonin Fiorentina 1 167

Centrocampista CHIESA Federico Juventus 1 1356

Centrocampista CIURRIA Patrick Monza 1 293

Centrocampista CUADRADO Juan Guillermo Inter 1 165

Centrocampista FRATTESI Davide Inter 1 555

Attaccante KVARATSKHELIA Khvicha Napoli 1 1824

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: BONIFAZI Kevin al Calciomercato 14 22/08/2023 16:28:27

Acquisto di C: FRATTESI Davide al Calciomercato 555 22/08/2023 16:28:32

Acquisto di C: CUADRADO Juan Guillermo al Calciomercato 165 22/08/2023 16:28:37

Acquisto di C: CHIESA Federico al Calciomercato 1356 22/08/2023 16:28:44

Acquisto di C: BARAK Antonin al Calciomercato 167 22/08/2023 16:28:49

Acquisto di C: CIURRIA Patrick al Calciomercato 293 22/08/2023 16:28:53

Acquisto di A: KVARATSKHELIA Khvicha al Calciomercato 1824 22/08/2023 16:28:58

Crediti Residui: 5626
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Fulham
Presidente Leonardo e Alessandro

E-Mail: leonardorigoni89@gmail.com ; alessandropieropan@alice.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere MERET Alex Napoli 1 555

Difensore HERNANDEZ Theo Bernard Milan 1 555

Difensore KRISTENSEN Rasmus Nissen Roma 1 155

Difensore SCALVINI Giorgio Atalanta 1 155

Difensore SMALLING Christopher Lloyd Roma 1 355

Difensore TOMORI Fikayo Milan 1 155

Centrocampista LOBOTKA Stanislav Napoli 1 155

Attaccante ORSOLINI Riccardo Bologna 1 15

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: MERET Alex al Calciomercato 555 22/08/2023 16:19:19

Acquisto di D: HERNANDEZ Theo Bernard al Calciomercato 555 22/08/2023 16:19:26

Acquisto di D: SMALLING Christopher Lloyd al Calciomercato 355 22/08/2023 16:19:31

Acquisto di D: SCALVINI Giorgio al Calciomercato 155 22/08/2023 16:19:34

Acquisto di D: TOMORI Fikayo al Calciomercato 155 22/08/2023 16:19:37

Acquisto di D: KRISTENSEN Rasmus Nissen al Calciomercato 155 22/08/2023 16:19:41

Acquisto di C: LOBOTKA Stanislav al Calciomercato 155 22/08/2023 16:19:45

Acquisto di A: ORSOLINI Riccardo al Calciomercato 15 22/08/2023 16:19:49

Crediti Residui: 7900
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